

**Christina Busk**

Jeg ønsker at stille mit kandidatur til rådighed fordi jeg brænder for det sport og foreningsliv kan; motivere, engagere, skabe fællesskaber, venskaber og minder for livet.

I mit private virke er jeg ansat som leder af Erhvervsenheden i Syddjurs Kommune, hvor vi hjælper virksomheder med deres forretningsudvikling og arbejder med de kommunale rammebetingelser for erhvervsudvikling i Kommunen. Jeg har tidligere drevet rådgivningsvirksomheden Etikos. I alle mine erhvervsaktive år har jeg opnået erfaring med politikudvikling, strategisk udvikling, krisehåndtering, lederudvikling og håndtering af konkrete etiske dilemmaer og problemstillinger i moderne organisationer. Alt sammen noget som taler ind i den udvikling GymDanmark er i.

Samtidig har jeg også i flere år været formand for den lille forening Teamgym Djurs på Djursland. Her har jeg set hvad fællesskaber kan skabe sammenhold og masser af magiske stunder. TeamGym Djurs er nu fusioneret med TRIF Gymnastik, en breddeforening. Foreningslivet kan noget helt særligt, det kan det for det enkelte menneske og det kan det for samfundet. Foreningslivet er en del af vores kulturarv som vi skal værne om, fordi den giver børn og unge gode værdier i livet. Men jeg ser også at det liv indimellem er trængt fordi travlhed står i vejen for frivilligt engagement.

Jeg tror at vi skal hjælpe foreningslivet videre, måske ved at nytænke måden vi gør det på og den udvikling vil jeg gerne arbejde for i GymDanmarks bestyrelse.

CV**Faglig profil**

Leder af Syddjurs Kommunes Erhvervsenhed. Som ny kandidat i 2006 startede jeg virksomheden Etikos, som jeg har drevet lige siden. Jeg har dermed været selvstændig hele min karriere og siden 2006 været leder for en mindre flok på 5 medarbejdere



Erhvervserfaring:

2023 Leder af Syddjurs Kommunes Erhvervsenhed

2006 - 2023 Direktør, Etikos

- Politikudvikling, strategi og code of conduct
- Lederudvikling, ledersparring og krisehåndtering
- Vejledning og undervisning i håndtering af etiske dilemmaer

Bestyrelseserfaring:

2021 - Bestyrelsesmedlem FB Trading

2017 - Formand, Grenå Gymnasium

2018 - Formand for Teamgym Djurs

2020 - Formand, Fonden Værket

2009 - 2013 Formand, Ugelbølle Friskole

Kurser og efteruddannelse:

1998 - 2006 Cand. Theol, Århus Universitet

Personlig profil

Jeg er gift og har to børn på henholdsvis 16 og 19 år, fra et tidligere forhold. Min datter på 15 går på Vester lund Efterskole og min søn på 18 går på Syddjurs Gymnasium i Rønde. Min fritid er prioriteret til mine børn, familieaktiviteter og til foreningslivet. Løb og styrketræning er mine livsforlængere.